Estado do Rio Grande do Norte

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI

CNPJ 08.349.011/0001-93

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000

Fone: 3333 – 2123/3333-3610

AVISO DE CREDENCIAMENTO N°. 001/2023.

 O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Apodi, no

uso de suas atribuições legais, torna público que no período de 17 de Janeiro de 2023

a 01 de Fevereiro de 2023 das 08h:00 às 13h;00min, para o credenciamento

das empresas ou operadores interessados em participar do credenciamento de Empresas

do ramo de bebidas ou operadores autorizados, para patrocínio do Carnaval 2023, com o

direito de exclusividade de vendas na Arena da Folia (Terminal Turístico da Lagoa do

Apodi), a marca dos patrocinadores serão divulgadas pela organização do evento, nos

locais que compreendam a Arena e corredor da folia (Praça Robson Lopes, Praça dom

José Freire, Rua: Marechal Floriano e no terminal turístico da Lagoa do Apodi), o

credenciamento se estende também a empresas que pretendem locar suas marcas na área

e os trajetos do Carnaval. O credenciamento visa atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Turismo, juventude, esporte e lazer da Prefeitura Municipal de Apodi. O

Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de

Licitação, localizada na Praça Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda

a sexta-feira, das 08h00min às 13h00min. E no home Page do site:

http://www.apodi.rn.gov.brtrnasperencia- licitações.

Apodi/RN, 13 de janeiro de 2023.

Edivar Mendes de Freitas Filho

Presidente da CPL.